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W trosce o zdrowie naszych mieszkanek Gmina Wieluń zaangaŜowała się w ogólnopolską kampanię 
społeczną „Piękna, bo zdrowa” organizowaną z okazji Europejskiego Tygodnia Profilaktyki Raka Szyjki 
Macicy.  
 
Zachęcamy nasze Panie do wykonania bezpłatnej cytologii w Poradni dla Kobiet SPZOZ w Wieluniu, 
ul;. Szpitalna 16, tel. 43 843 83 11 w. 207 w godzinach: poniedziałek i piątek  8.00-13.30, wtorek 8.00 -
17.00, środa 8.00-14.00, czwartek 8.00-12.00. 
Bezpłatną cytologię moŜna równieŜ wykonać w poradniach:  

• SPZOZ w Białej, Biała Parcela 11, tel. 43 841 90 23, 

• SPZOZ w CzarnoŜyłach, CzarnoŜyły 191, tel. 43 841 62 22, 

• Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Vitamed w Osjakowie, ul. Wieluńska 11,tel. 43 842 33 
11 

 
Jak powiedział dr n. med. Tomasz Huzarski „Jest to badanie proste, tanie, szybkie i pozwala  wykryć nie 
tylko nowotwór złośliwy, ale przede wszystkim stany nowotworowe szyki macicy”. 

Zachęcamy równieŜ do udziału w programie Populacyjno-przesiewowego wykrywania rodzin  
z wysoką genetyczną predyspozycją do rozwoju nowotworów w Gminie Wieluń realizowanego we 
współpracy z Międzynarodowym Centrum Nowotworów Dziedzicznych PUM w Szczecinie. Warunkiem 
kwalifikacji do bezpłatnych badań onkologiczno-genetycznych jest wypełnienie ankiety, która dostępna 
jest w budynku Urzędu Miejskiego w Wieluniu – Ratusz. Konsultacja w naszej gminie jest częścią 
pierwszego unikatowego na świecie badania pozwalającego wykryć raka piersi, jajnika, prostaty i jelita 
grubego we wczesnym, uleczalnym stadium. W okresie czterech lat realizacji tego programu  
z konsultacji skorzystało ponad 2,7 tys. mieszkańców naszej Gminy. U osób ze stwierdzoną 
predyspozycją do rozwoju nowotworów wdroŜono program badań kontrolnych finansowanych przez 
Gminę Wieluń. 

Badań, które mogą uratować nam nasze Ŝycie nie warto się bać, a zdrowie jest jedynym kluczem  
do piękna i szczęścia – nas samych i naszych bliskich. 

Więcej informacji o kampanii: 
 http://www.kwiatkobiecosci.pl/, http://koalicjarsm.pl/, http://www.facebook.com/kwiatkobiecosci 

 

 


